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Förvaltningens förslag till beslut 

Förvaltningen föreslår att nämnden fattar beslut i enlighet med detta 

tjänsteutlåtande. 

 

   

Christina Klang  Marianne Snell 

stadsdelsdirektör  avdelningschef 

   

 

Bakgrund 

Den som beviljats bistånd i form av hjälp med mat kan välja att få 

behovet tillgodosett av hemtjänsten genom matlagning, få måltiden 

inhandlad från närbelägen restaurang/affär eller via leverans av 

matlåda. För de personer som väljer matlåda inom hemtjänsten i 

egenregi finns det behov att anlita en leverantör för tillagning av 

matlådor. 

 

I snitt levereras 380 matlådor till hemtjänstens brukare per vecka. 

Nämnden saknar förutsättningar för att kunna producera matlådorna 

inom ramen för den egna verksamheten.  

 

Ärendet 

Östermalms stadsdelsnämnd har sedan den 1 april 2016 ett avtal 

med Fazer Food Services AB vad gäller tillagning och distribution 

av portionsförpackad, färdiglagad kyld mat till äldre och 

funktionshindrade personer i ordinärt boende inom hemtjänsten i 

egen regi.  

 

Avtalet sträcker sig till den 31 mars 2018 med möjlighet till 

förlängning till och med den 31 mars 2020. Fazer Food Services AB 

har dock valt att säga upp avtalet från och med den 31 mars 2018. 
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Ärendets beredning 

Ärendet har beretts inom avdelningen för äldreomsorg. 

Pensionärsrådet och landstinget har informerats om ärendet.  

Förvaltningens synpunkter och förslag 

För att nå en stabil leverans av matlådor föreslår förvaltningen att 

det genomförs en upphandling i enlighet med lagen om offentlig 

upphandling. 

 

Maten och måltidsupplevelsen är av stor betydelse för den äldres 

välbefinnande. Målsättningen är att brukarna ska få möjlighet att 

tillgodogöra sig lämplig kost utifrån individuella behov som 

exempelvis specialkost. En leverantör kan säkerställa att maten 

tillreds enligt stadens, Livsmedelsverket och Socialstyrelsen 

rekommendationer och riktlinjer. Upphandling medför även 

möjligheten att anpassa och effektivisera tjänsten efter 

förvaltningens behov och önskemål kring exempelvis beställning, 

uppmärkning och miljökrav. 

 

Uppdraget ska omfatta att för Östermalms stadsdelsnämnds räkning, 

tillaga och distribuera portionsförpackad färdigkyld mat till äldre 

och funktionshindrade personer i ordinärt boende inom hemtjänsten 

i egen regi. 

 

Bilaga 

Meddelande avseenden ”Leverans av matlådor till brukare inom den  

öppna hemtjänsten inom Östermalms stadsdelsförvaltning”. 


